
Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 7 

R-49692 2962 18.12.2023 k záměru odboru informatických činností MHMP na realizaci veřejné 
zakázky "Obnova podpory výrobce pro technologie Check Point" a k 
návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost a v kapitole 1016 - 
Pokladní správa v roce 2023 

R-50316 2963 18.12.2023 ke schválení dopisu ve věci urychlení řešení Výtoňského mostu 

R-49374 2964 18.12.2023 k záměru odboru investičního MHMP na realizaci veřejné zakázky "Stavba 
č. 42935 P+R Opatov; Technický dozor stavebníka, vyvedení stavby z účtu 
INV" 

R-49403 2965 18.12.2023 k návrhu na aktivaci vyhrazené změny smlouvy - rozšíření přepravy osob 
se sníženou schopností pohybu a orientace Bezba doprava a současnému 
návrhu na ukončení provozu linky H1, k návrhu na úpravu limitu počtu 
zaměstnanců příspěvkové organizace ROPID 

R-50182 2966 18.12.2023 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 1857 ze dne 1. 8. 2022 k 
návrhu na schválení dopravně - architektonické studie Libeňského 
soumostí "Libeňský most, Praha 7 a 8, č. akce 999984" 

R-50074 2967 18.12.2023 k návrhu na uzavření Dohody o narovnání mezi Hlavním městem Prahou a 
společností ELTODO, a.s. 

R-50091 2968 18.12.2023 k návrhu Dodatku č. 1 k rámcové smlouvě mezi hl.m. Prahou a Technologií 
hl.m. Prahy, a.s. ve věci výstavby přisvětlení přechodů pro chodce 

R-49951 2969 18.12.2023 k návrhu na uzavření Dodatku č. 11 Smlouvy o zajištění správy majetku a 
výkonu dalších činností, uzavřené dne 12. 1. 2017 mezi hlavním městem 
Prahou a Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

R-50207 2970 18.12.2023 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru organizaci 
Psychiatrická nemocnice Bohnice a na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. 
Prahy v kap. 05 na rok 2023 

R-50172 2971 18.12.2023 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru organizaci 
proFem – centrum pro oběti domácího a sexuálního násilí, o.p.s. a na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 05 na rok 2023 

R-50173 2972 18.12.2023 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru organizaci 
Místní místním, z.ú. a na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 05 
na rok 2023 

R-50198 2973 18.12.2023 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru organizaci 
PROSAZ, z.ú. a na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 05 na rok 
2023 

R-49249 2974 18.12.2023 k Ročnímu plánu obnovy, rekonstrukce, modernizace a rozvoje 
vodohospodářského majetku zajišťovaných Pražskou vodohospodářskou 
společností a.s. v roce 2024 - 1. návrh 

R-50092 2975 18.12.2023 k návrhu Dodatku č. 64 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb" uzavřené 
dne 5. 11. 1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a 
Pražskou vodohospodářskou společností a.s., ve smyslu stanovení výše 
nájemného pro rok 2024 

R-49693 2976 18.12.2023 k uzavření Dodatku č. 4 k Rámcové smlouvě na zajištění vybraných prvků 
městského mobiliáře a dalších činností č. DIL/35/04/012133/2021 se 
společností Technologie hlavního města Prahy, a.s. a k úpravě celkových 
nákladů investiční akce 

 
 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 7 

R-49695 2977 18.12.2023 k uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 
DlL/35/04/010631/2020 se společností Technologie hlavního města Prahy, 
a.s. 

R-50156 2978 18.12.2023 k uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě o exitu ze dne 25. 2. 2021 se 
společností JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

R-50153 2979 18.12.2023 k odkupu části závodu JCD 

R-49507 2980 18.12.2023 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou 
zakázku "DDM Modřany - sportovní areál Urbánkova" 

R-50063 2981 18.12.2023 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení na Část 1 a 
Část 3 veřejné zakázky "HW Lab - Dodávky technologií II" 

R-49511 2982 18.12.2023 ke schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění realizace projektu Kraje pro 
bezpečný internet 

R-48308 2983 18.12.2023 k návrhu na uzavření Memoranda o spolupráci mezi hl.m. Prahou a 
společnostmi Trigema Projekt Kappa s.r.o. a Trigema Real Estate a.s. 

R-50132 2984 18.12.2023 k revokaci usnesení Rady HMP č. 571 ze dne 21. 3. 2022 k návrhu na 
revokaci usnesení Rady HMP č. 963 ze dne 3. 5. 2021 k návrhu na 
schválení dokumentu "Prostupnost a kultivace veřejného prostoru na 
Královské cestě, Hradebním korzu a Václavském náměstí" 

R-50046 2985 18.12.2023 k žádosti městské části Praha 16 o souhlas s bezúplatným nabytím 
pozemku, jehož součástí je stavba v k.ú. Radotín z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Správy železnic, státní 
organizace, do vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správy městské 
části Praha 16, předložené podle § 13 odst. 3 obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů 

R-49790 2986 18.12.2023 k návrhu zajištění projektových aktivit "Strategického řízení a krajské 
koordinace tématu adaptace-integrace uprchlíků z Ukrajiny v roce 2024", 
změně počtu systemizovaných míst Magistrátu hl.m. Prahy a k úpravě 
rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 

R-50203 2987 18.12.2023 k záměru odboru právní podpory MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Provedení hloubkového auditu u zakázek a majetkových transakcí ve 
společnosti Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s., v období 2014 
- 2022" 

R-48051 2988 18.12.2023 k návrhu na změnu Organizačního řádu Magistrátu hl.m. Prahy 

R-50138 2989 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v 
kap. 01 a 09 a k návrhu na zavedení nové investiční akce do centrálního 
číselníku akcí vč. stanovení celkových nákladů investiční akce v souvislosti 
s realizací projektu "Pražský uličník" 

R-50306 2990 18.12.2023 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-50238 2991 18.12.2023 k rezignaci a volbě člena dozorčí rady společnosti Výstaviště Praha, a.s. 

R-50319 2992 18.12.2023 k návrhu na organizační zajištění úkolů vyplývajících z usnesení 
Zastupitelstva HMP č. 9/7 ze dne 14. 12. 2023 k návrhu na organizační 
opatření související se změnami příspěvkové organizace Pražské 
společenství obnovitelné energie 

 
 
 
 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 7 

R-48181 2993 18.12.2023 k návrhu Metodického pokynu Rady hl.m. Prahy, specifikujícího způsob 
splnění vybraných povinností vyplývajících ze zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a doporučení 
městským částem hl.m. Prahy aplikovat naplnění předmětných zákonných 
povinností na zpracování energetického auditu nebo zavedení 
certifikovaného systému energetického managementu v souladu s 
metodickým návodem 

R-49805 2994 18.12.2023 k návrhu na odpis nedobytných pohledávek - nájemní smlouvy a náhrady 
škod zajišťované prostřednictvím Technické správy komunikací hl.m. 
Prahy, a.s. 

R-50136 2995 18.12.2023 k návrhu na uzavření Smluv o postoupení práv a povinností na akce „D1 
PHS Formanská (vlevo)“ a „D1 PHS Šeberov“ 

R-50196 2996 18.12.2023 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci v rámci realizace 
D1 PHS Šeberov a D1 PHS Formanská (vlevo) mezi hlavním městem 
Prahou a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

R-50047 2997 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v 
kapitole 03 a 10 a úpravu plánu realizace investičních akcí zajišťovaných 
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

R-50068 2998 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů MHMP ODO-SK v kapitole 03 
a úpravu plánu realizace správy a údržby zajišťovaného Technickou 
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

R-50075 2999 18.12.2023 k uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zajištění opravy veřejného 
osvětlení se společností Technologie hlavního města Prahy, a.s. - akce 
"Oprava veřejného osvětlení na části Vysočanské radiály“ 

R-50224 3000 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 v 
souvislosti s přijetím vratek investičních účelových dotací poskytnutých 
městským částem hl.m. Prahy v roce 2022 

R-50071 3001 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů MHMP ODO-SK v 
kapitole 03 a úpravu plánu realizace investičních akcí zajišťovaných 
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

R-50278 3002 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů ODO MHMP (PID) v kapitole 
03 - Doprava a v kapitole 10 - Pokladní správa v roce 2023 

R-49957 3003 18.12.2023 k návrhu na úpravu odpisového plánu dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku v roce 2023 p.o. Zoologická zahrada hl.m. Prahy 

R-50191 3004 18.12.2023 k návrhu na úpravu odpisového plánu dlouhodobého hmotného a 
nehmotného majetku v roce 2023 p.o. Botanická zahrada hl.m. Prahy 

R-50193 3005 18.12.2023 k návrhu na odpis nevyužitelných nákladů na zmařené investice 
příspěvkové organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy v roce 2023 

R-49899 3006 18.12.2023 k návrhu na uzavření Smlouvy o vypořádání závazků s organizací Meteor 
pro Ukrajinu, z.ú. 

R-49969 3007 18.12.2023 k návrhu na úpravy limitů odpisových plánů příspěvkových organizací v 
působnosti KUC MHMP na rok 2023 

R-50037 3008 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 0662 - KUC 
MHMP a příspěvkové organizace Studio Ypsilon v roce 2023 

R-50161 3009 18.12.2023 k návrhu na uzavření nájemní a podnájemní smlouvy v souvislosti s 
provozováním příspěvkové organizace hl.m. Prahy, Divadla v Dlouhé 

 
 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 7 

R-49901 3010 18.12.2023 k návrhu na bezúplatný převod movitého majetku (8 vozidel) Českému 
červenému kříži pro zlepšení mobility při výkonu a pro další rozvoj jeho 
programových aktivit v oblasti první pomoci, sociálních služeb a krizové 
připravenosti 

R-49913 3011 18.12.2023 k návrhu odboru ZDR MHMP na využití finančních prostředků z rezervního 
fondu příspěvkové organizace hl.m. Prahy Městská poliklinika Praha v roce 
2023 

R-49453 3012 18.12.2023 k návrhu na úpravu celkových nákladů investičních akcí příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Městská poliklinika Praha na rok 2023 

R-50108 3013 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy běžných výdajů v kap. 
0582 v roce 2023 

R-50029 3014 18.12.2023 k žádostem o pronájem jiných bytů hl.m. Prahy 

R-50174 3015 18.12.2023 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 

R-50201 3016 18.12.2023 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 

R-50205 3017 18.12.2023 k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy 

R-50229 3018 18.12.2023 k návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 

R-50286 3019 18.12.2023 k návrhu na navýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 
hl.m. Prahy Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty 
Masarykové a úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 05 odboru 81 a 
82 v roce 2023 

R-50260 3020 18.12.2023 k návrhu na schválení pronájmu bytů hl. m. Prahy 

R-50321 3021 18.12.2023 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2912 ze dne 11. 12. 2023 k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 0582 na rok 2023 v 
souvislosti se závěrečným vypořádáním finančních prostředků 
poskytnutých HMP v rámci projektu "Rodiny a děti sociálně vyloučené a 
ohrožené sociálním vyloučením a institucionalizací" vůči MPSV 

R-49986 3022 18.12.2023 k návrhu Dodatku č. 63 ke "Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a souvisejících služeb", uzavřené 
dne 5. 11. 1998 ve znění pozdějších dodatků mezi hl.m. Prahou a 
Pražskou vodohospodářskou společností a.s. a likvidaci majetku ve správě 
a nájmu Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 

R-50167 3023 18.12.2023 k návrhu na bezúplatné nabytí vodohospodářských děl 

R-49382 3024 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 08 – 
HOSPODÁŘSTVÍ a v kap. 03 - DOPRAVA 

R-50081 3025 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport 

R-50128 3026 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 v 
kap. 04 - Školství, mládež a sport - vratka dotace MŠMT - EU-Šablony III 

R-50169 3027 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vl. hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport a poskytnutí příspěvků zřizovatele na realizaci 
opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací 

R-50233 3028 18.12.2023 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy a k úpravě závazných 
ukazatelů rozpočtu na rok 2023 v kap. 0416 na základě "Výkazu o 
změnách v poskytovaných podpůrných opatřeních a jejich finanční 
náročnosti R 44 - 99 k 30. 11. 2023" 

 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 7 

R-50241 3029 18.12.2023 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 
u příspěvkových organizací, jejichž zřizovateli jsou městské části hlavního 
města Prahy 

R-50266 3030 18.12.2023 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 0416 

R-50267 3031 18.12.2023 k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 v kap. 0416 

R-50258 3032 18.12.2023 k návrhu na úpravu odpisového plánu hmotného a nehmotného majetku 
příspěvkových organizací v kap. 0416 na rok 2023 

R-49985 3033 18.12.2023 k návrhu na přijetí opatření odborem školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hlavního města Prahy vůči řediteli Hotelové Školy a Gymnázia Radlická, 
Praha 5 - Jinonice, Radlická 115 

R-50040 3034 18.12.2023 k návrhu odpovědi na stížnost na Dům dětí a mládeže Praha 2, Slezská 
21/920  a k návrhu opatření přijatého odborem školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy 

R-50054 3035 18.12.2023 k návrhu odpovědi na stížnost na Vyšší odbornou školu a Střední 
uměleckou školu Václava Hollara, Praha 3, Hollarovo náměstí 2 a k přijetí 
návrhu opatření přijatého odborem školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hlavního města Prahy 

R-50195 3036 18.12.2023 k návrhu odpovědi na stížnost na Střední průmyslovou školu strojnickou, 
školu hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287 a k návrhu opatření 
přijatého odborem školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města 
Prahy 

R-50310 3037 18.12.2023 k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu na rok 
2023 školám a školským zařízením kraje Hlavní město Praha 

R-50150 3038 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnuté transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva životního 
prostředí v souvislosti s financováním projektu z Operačního programu 
životní prostředí 2014 - 2020 určené pro MČ HMP a poskytnutí účelových 
investičních dotací MČ Praha - Březiněves a MČ Praha - Koloděje 

R-50155 3039 18.12.2023 k přijetí/vrácení účelových transferů ze státního rozpočtu a státních fondů a 
k navazujícím úpravám rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 

R-50206 3040 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnuté investiční transfery ze státního rozpočtu ze SFDI na 
financování dopravní infrastruktury a navýšení celkových nákladů akce 

R-50209 3041 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 o 
vratky finančních prostředků od MČ Praha 2 a jejich vrácení do státního 
rozpočtu 

R-50218 3042 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy za účelem financování 
projektu Řízení ITI Pražské metropol. oblasti IV. v roce 2023 

R-50228 3043 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí určený na podporu poskytování sociálních služeb sociální 
péče pro potřebné osoby přicházející do České republiky z území Ukrajiny 
v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí 
vojsk Ruské federace 

 
 
 
 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 7 

R-50235 3044 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva financí ČR 
na úhradu výdajů vynaložených na zajištění různých typů nouzového 
ubytování v souvislosti s migrační vlnou velkého rozsahu vyvolanou 
válečným konfliktem na Ukrajině 

R-50236 3045 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu ze Státního fondu 
životního prostředí v souvislosti s financováním projektu z Národního plánu 
obnovy určený pro MČ HMP a poskytnutí účelové investiční dotace MČ 
Praha 19 

R-50237 3046 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva 
zdravotnictví v souvislosti s financováním specializačního vzdělávání 
zdravotnických pracovníků - rezidenční místa určený pro MČ HMP a 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 1 

R-50239 3047 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v 
souvislosti s financováním projektu z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón určený pro MČ 
HMP a poskytnutí účelové neinvestiční dotace MČ Praha 1 

R-50240 3048 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnuté transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v souvislosti s financováním projektu z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání určený pro MČ HMP a poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace MČ Praha 5 

R-50248 3049 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy o 
poskytnutý neinvestiční transfer ze státního rozpočtu ze SFDI na 
financování dopravní infrastruktury v roce 2023 

R-50251 3050 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o neinvestiční transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí v 
souvislosti s financováním projektu z Operačního programu Zaměstnanost 
plus 2024 - 2027 

R-50277 3051 18.12.2023 k úpravě závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2023 v kap. 0416 u 
příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je městská část hlavního 
města Prahy 

R-50162 3052 18.12.2023 k návrhu na schválení rozpočtů příspěvkových organizací hlavního města 
Prahy na rok 2024 a střednědobých výhledů rozpočtu příspěvkových 
organizací hlavního města Prahy na roky 2025 a 2026 

R-50256 3053 18.12.2023 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2023 o poskytnutý neinvestiční a investiční transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj v souvislosti s financováním projektů z 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR 

R-50282 3054 18.12.2023 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha – pól růstu ČR v roce 2023 

R-50144 3055 18.12.2023 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy v rámci mezinárodní spolupráce s 
UNICEF v roce 2023 koordinované odborem  FON MHMP 

R-49896 3056 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2023 v 
souvislosti s finančním vypořádáním projektu "Školní obědy dostupné pro 
každé dítě VI.“ financovaného z Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci 



Schválená usnesení 35. Rady HMP 
ze dne 18.12.2023 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 7 

R-49935 3057 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2023 včetně 
úpravy rozpočtu minulých let (SÚ 723) v souvislosti s odstoupením od 
podmínek realizace u projektu "Rekonstrukce bytů sociálního bydlení hl.m. 
Prahy" 

R-49378 3058 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření nájemní smlouvy, smlouvy o výpůjčce a 
uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

R-49475 3059 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 
NAP/83/02/005582/2012 

R-49551 3060 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

R-50003 3061 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

R-50125 3062 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

R-50126 3063 18.12.2023 k návrhu na schválení uzavření nájemních smluv 

R-46725 3064 18.12.2023 k návrhu na bezúplatné nabytí části účelové komunikace Konvalinková o 
šířce 3.5 m a délce 34 m vč. vsakovacího žebra a drenážních šachet z 
vlastnictví fyzických osob do vlastnictví hl.m. Prahy 

R-50053 3065 18.12.2023 k návrhu na bezúplatné nabytí části komunikace – vjezdu do ul. 
Pekárenská, vodorovného dopravního značení (přechodu pro chodce) 
s vodící linií pro nevidomé a 1 ks uliční vpusti vše v k.ú. Michle, obec 
Praha, z vlastnictví společnosti Skanska Residential a.s. do vlastnictví 
hl.m. Prahy 

R-46146 3066 18.12.2023 k návrhu změny zřizovací listiny příspěvkové organizace hlavního města 
Prahy Správa služeb hlavního města Prahy a k návrhu obecně závazné 
vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Dubeč (pozemek v k.ú. Dubeč) 

R-48729 3067 18.12.2023 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, odejmutí správy svěřených 
věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 1 (stabilní 
pisoáry v k.ú. Nové Město) 

R-49288 3068 18.12.2023 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 367/28 o výměře 66 m2 v 
k.ú. Bořkovice a na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 
hlavního města Prahy Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 

R-49094 3069 18.12.2023 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2023 v kap. 09 v 
souvislosti s vrácením finančních prostředků od příjemce dotace v rámci 
projektu "Specializované vouchery" z Operačního programu Praha - pól 
růstu ČR 

R-50297 3070 18.12.2023 k návrhu na rozpracování usnesení 9. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy 
dne 14. 12. 2023 

R-50135 3071 18.12.2023 k odvolání a volbě členů dozorčí rady společnosti Technická správa 
komunikací hl.m. Prahy, a.s. 

 


